[bookmark: _GoBack]様式第1号(第3条関係)
和木町運動施設使用許可申請書
	1　使用期日
	年　　月　　日(　曜日) ～　年　　月　　日(　曜日)

	2　使用時間
	□午前　　　　　　　　　　□午前
　　　　　　時　　　分から　　　　　　時　　　分まで
□午後　　　　　　　　　　□午後

	3 使用目的・使用場所
使用物品等
	目的

	4　入場料等の徴収の有無と金額
	※徴収しない　　※徴収する　　一人当たり　　　　　円

	5　使用予定人数

	一般
	高校
	中学
	児童

	男
	人
	人
	人
	人

	女
	　人
	　人
	人
	　人

	6　使用料金
	既定額
※金　　　　　円
	減免額
※金　　　　　円
	確定額
※金　　　　　円

	7　その他
　参考事項
	　使用許可日の前日（土日休日を除く）までに許可書を受け

	　取らない場合は、使用の許可を取り消すものとする。

　※印の欄は記入しないで下さい。
　和木町運動施設条例及び同施行規則を遵守しますので、上記の使用を許可して頂きたく申請します。
　　和木町体育センター所長　　様
　　　　　　　年　　月　　日
住　所
申込み使用責任者　氏　名
電　話　　　　　　　　　印
	審査
	所長
	職員
	返納審査
	所長
	職員
	返納者名
	検収者
印

	№　　　年度
　　　　第　　　　　号

様式第５号（第９条関係）　　　　　（表面）
和木町運動施設団体登録者名簿
	団体名

	利用日
	　　　　月　　　　日　～　　　　月　　　日　（毎週　　　　曜日）

	氏　名
	住　　　　　所
	勤務先及び住所
	備　考

	代表者氏名

利用者氏名

※ここに記入された内容は、体育センター利用団体名簿以外としては、利用いたしません。
※記入される際には、裏面の注意事項をお読みください。

（裏面）
○和木町運動施設団体登録者名簿提出時の注意事項

１　名簿には、「代表者氏名」、「利用者氏名」、「住所」の記入をお願いします。
２　記入される際には、下記のとおり、ご記入をお願いします。
　１）「代表者氏名」　　　申請者と同じ方
　２）「利用者氏名」　　　利用される日に入館される方、全員の氏名
　３）「住所」　　　　　　代表者及び利用者の居住地
　４）「勤務先及び住所」　代表者及び利用者の勤務先及び勤務先所在地
３　ご提出いただいた名簿を基に利用される毎（入館時）に窓口にてチェックをしてください。
※チェックする名簿は、当センターで作成し、窓口に置きます。
４　申請時にご提出いただいた名簿は、途中で「変更」「追加」することは出来ません。
５　申請時にご提出いただいた名簿に記入されていない方は、団体として使用できません。